
اصفهان -ســمیه کربلایــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-مسئول کمیته اسکان ستاد 
اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان از آماده سازی مراکز 
اسکان در نقاط مختلف مناطق 15 گانه شهر اصفهان برای 

استقبال از مسافران نوروزی خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
جواد شفیعی با اعلام این خبر گفت: کمیته اسکان در سال 
1401 توانست علیرغم فرصت محدودی که در اختیار 
داشت در ارائه خدمات به مسافران نوروزی عملکرد قابل 

توجهی داشته باشد.
او افزود: روند فعالیت این کمیته و سایر کمیته های ستاد 
خدمات سفر برای نوروز 1402 از مهرماه امسال آغاز شده 
و هر کدام در حیطه وظایف خود مشغول به برنامه ریزی 

جهت ارائه بهترین خدمات به مسافران هستند.
او با بیان اینکــه اولویت اول کمیته اســکان همچون 
سال های گذشــته توجه ویژه به بخش خصوصی در 
حوزه گردشگری و اسکان است، اظهار کرد: هتل ها و 
مهمان پذیرها اولویت اول جهت مراجعه گردشگران 
خواهند بود و پس از آن مدارس آمــوزش و پرورش 

اولویت دوم را دارند.
او با اعلام اینکه همچون سال های گذشته تعامل بسیار 
خوبی با اداره کل آموزش برقرار شده، خبر داد: اسکان 
مسافران با حداکثر ظرفیت در مدارس انجام خواهد شد.

مسئول کمیته اسکان ستاد اجرایی خدمات سفرشهر 
اصفهان، منازل اســتیجاری را از دیگر مکان های پیش 
بینی شده برای اسکان مسافران نوروزی دانست و گفت: 
شهرداری اصفهان با مشارکت اتحادیه مشاوران املاک 

اصفهان برخی از واحدهای صنفی را به منظور مراجعه 
صاحبان خانه هایی که مایل هســتند منزل خود را در 
ایام نوروز به مسافران اجاره بدهند، انتخاب و معرفی 

کرده است.
او ادامه داد: مالکانی که تمایل دارند در ایام نوروز 1402 
منزل شــخصی خود را به صورت اجاره به مسافران و 
گردشگران واگذار کنند، می توانند از طریق مراجعه به 

واحدهای صنفی مجاز، اقدام به ثبت نام کنند. 
به گفته شــفیعی متقاضیان می توانند جهت اطلاع از 
واحدهای صنفی مجاز منتخب اتحادیه مشاوران املاک 
با ســامانه 137 شــهرداری اصفهان و یا تلفن اتحادیه 

32664450 تماس بگیرند.
شفیعی با اعلام اینکه امسال نیز همچون سال گذشته از 
حداکثر ظرفیت خوابگاه های دانشجویی خودگردان 
جهت اسکان مسافران استفاده می شود، گفت: آخرین 
اولویت و تنها محل اقامت مسافران به صورت روباز و 
چادرخواب در باغ فدک پیش بینی شده و همکاران در 
مدیریت منطقه به صورت شبانه روزی در حال تکمیل و 

به روز رسانی تجهیزات و امکانات آن هستند.

  7
برنامه های دهه فجراستان البرز تشریح شد

البرز-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران البرز سلیمان رستمیان در آستانه دهه مبارک فجر در نشستی که با حضور خبرنگاران برگزار شد گفت:با تمام قوا تلاش کنیم 
با  داشته هایی که از شهدا داریم بتوانیم جامعه را به سمت ایثارگری و رفتارهای ایثارگرانه که سیره اصلی شهداست سوق دهیم . 

سلیمانی تصریح کرد : هماهنگی بین دستگاه های اداری ، اجرایی و دولتی در بحث پرداختن به مسائل مربوط به خانواده های شهدا و ایثارگران وظیفه بنیاد شهید است .
وی افزود : در استان البرز هماهنگی خوبی بین  مجموعه دستگاه های اجرایی وجود دارد ، ظرفیت هایی برای اجرای قوانین وجود دارد .

 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران البرز با اشاره به فرا رسیدن دهه مبارک فجر گفت : جریان پیروزی انقلاب اسلامی اتفاق بزرگی بود که رخ داد ، امام وتوده های مردم دست بر دست هم دادند تا اتفاق بسیار 
مهمی با نام انقلاب رخ دهد .

وی در ادامه به تشریح برنامه های دهه فجر که از روز پنج شنبه  13 بهمن شروع می شود  اشاره کرد گفت : برنامه ها طبق زمانبندی و روزشمار اریه خواهد شد .

  هماهنگی و آماده سازی مراکز اسکان اصفهان 

 برای استقبال از مسافران نوروزی

همزمان با ایام دهه فجرانجام می شود؛

افتتاح و بهره برداری از ۴۳ طرح زیرساختی و صنعتی در شهرک های فارس

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 شهردار محمدیه :
برای ارایه خدمت به مردم متعهد هستیم

 قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد:مهندس پیری شهردار محمدیه در بازدید از 
روند تجهیز و آماده سازی تالار پذیرایی شهرداری واقع در مجتمع تجاری بیتا کیش گفت:

در مدت فعالیت خود به عنوان شهردار محمدیه تلاش کرده ایم تا حداکثر استفاده را از 
امکانات موجود نموده تا هزینه های انجام شده بهینه شود،به همین جهت تجهیز و آماده 
سازی تالار پذیرایی شهرداری و راه اندازی فروشگاه واقع در مجتمع تجاری بیتا کیش را در 
راستای ایجاد و توسعه پایدار درآمد برای پاسخگویی به درآمدها راذدر اولویت قرار دادیم تا 

گام اصلی در تامین درآمد پایدار شهرداری محمدیه برداشته باشیم.
شهردار محمدیه همچنین در خصوص مجتمع تجاری_اداری مروارید گفت:

از همان هفته های اول موضوع حل مشکل پروژه مذکور را در راستای مطالبات خریداران 
و مالکین تجاری های پروژه مروارید با جدیت در دســتور کار قرار دادیم و با برگزاری 
جلسات متعدد با مدیران کل ، معاونین استاندار  ،مدیران و معاونین ستاد اجرایی فرمان امام 
)ره(و پیمانکار طرف قرارداد ، شهرداری به تعهدات خود اقدام و پیمانکار باید نسبت به آغاز 

عملیات عمرانی اقدام نماید.
وی همچنین در خصوص حمل و نقل عمومی افزود:

در این مدت موضوعات حمل و نقل همگانی مورد توجه قرار گرفت و توسعه و ساماندهی 
حمل و نقل عمومی به عنوان مهمترین برنامه ما مطرح بود ، به همین منظور تعداد 10دستگاه 
اتوبوس و 7دستگاه ون خریداری شده که 3 دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی 

به جهت رفاه حال شهروندان اضافه شده و الباقی در حال انجام فرایند تحویل می باشد.
مهندس پیری در پایان با اشاره به خرید نردبان سازمان آتش نشانی عنوان کرد:

مکاتبات اداری با سازمان شهرداری های کشور صورت گرفته و در انتظار جوابیه سازمان 
مذکور هستیم تا با خرید نردبان شاهد افزایش امنیت شهروندان باشیم

 به مناسبت دهه مبارک فجر؛
 پروژه های برق رسانی در اردبیل افتتاح می شود

اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از 
افتتاح پروژه های برق رسانی با اعتبار 3 هزارو 200 میلیارد ریال به مناسبت دهه مبارک فجر 

امسال خبر داد.
حسین قدیمی گفت: پروژه های سرمایه گذاری توزیع شامل؛ توسعه و احداث، اصلاح 
و بهینه سازی شبکه های روستایی و شهری، تجهیز و راه اندازی پست های توزیع هوایی، 
فیدر های جدید و توسعه شبکه های KV 20، افزایش قدرت مانور و استفاده از تجهیزات 
با فن آوری های جدید از جمله ریکلوزر – سکسیونرگازی با اعتباری بالغ بر 75۹ میلیارد 
ریال، نصب چراغ روشنایی معابر شهر ها و روستا ها با اعتبار 1۸0 میلیارد ریال، پروژه های 
نیرو رسانی شامل )چاه های کشاورزی، دامداری، مرغداری، پرورش ماهی صنایع تولیدی 
و.( با اعتبار 400 میلیارد ریال، طرح کاهش تلفات و جایگزینی سیم مسی با کابل خود نگهدار 
با اعتبار هزارو 630 میلیارد ریال و نصب کنتور های هوشمند آب و برق )فهام( با اعتباری 

بالغ بر 124میلیارد ریال می باشد.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: برقرسانی به روستا های بی برق 
داش بلاغ اردبیل، قیزیل قیه، دوز، مجیدلو و مرکوت مشکین شهر، روستای دلیک داش 
گرمی، پالاز محرم اصلاندوز و روستای عزیز براتعلی بیله سوار جمعاً با اعتباری بالغ بر 

107میلیارد ریال می باشد.
قدیمی در تشریح اهداف اجرای این پروژه اظهار داشت: ایجاد زیرساخت لازم به منظور 
تامین برق صنایع و متقاضیان جدید، افزایش قابلیت اطمینان شبکه به منظور تحویل برق 

مطمئن و عدم ایجاد وقفه در تامین برق صنایع از جمله اهداف این پروژه ها می باشد.
او افزود: برقدار نمودن روستا های فاقد برق به منظور ایجاد انگیزه برای مهاجرت معکوس 
و افزایش تولیدات دامی، ایجاد تسهیلات اعم از روشنایی معابر در روستا ها و اصلاح شبکه 

برق به منظور افزایش رفاه اجتماعی نیز از دیگر اهداف اجرای این پروژه ها در استان است.

  بهره مندی بیش از ۱۵ هزار گلستانی
 از طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل تامین اجتماعی گلستان گفت: از ابتدای 
سال با اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی بیش از 15 هزار نفر از مزایای این طرح بهره 

مند شده اند.
هادی نودهی مدیر کل تامین اجتماعی گلستان گفت: از این تعداد 3 هزار و 677 نفر زنان خانه 
دار،453 دانشجو، ۹ هزار 540 نفر دارای مشاغل آزاد و هزار و 446 نفر نیز به صورت اختیاری 
به خانواده تامین اجتماعی در گلستان پیوستند. نودهی گفت:امسال تعداد بیمه شدگان تامین 
اجتماعی در استان به 277 هزار نفر رسیده است. هادی نودهی در مورد طرح بیمه فراگیر 
خانواده ایرانی گفت: همه زنان 1۸ تا 50 سال می توانند از حمایت های مقرر در قانون بیمه 
صاحبان حرفه و مشاغل آزاد بهره مند شوند. او افزود: در مورد افراد بالای 50 سال نیز میزان 
سابقه بیمه پردازی قبلی به حداکثر سن مورد نظر اضافه می شود و افرادی که حداقل دارای 
10 سال سابقه پرداخت حق بیمه قبلی باشند از اعمال سقف سنی مقرر معاف خواهند بود. 
نودهی در مورد نرخ پرداخت حق بیمه زنان خانه دار گفت: برای برخورداری از حمایت های 
بازنشستگی 12 درصد، بازنشستگی و فوت )پرداخت مستمری به بازماندگان واجد شرایط( 

14 درصد و بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی 1۸ درصد است.
 

 رتبه برتر هنرمندان یزدی
 در چهل یکمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر

 یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-هنرمندان یزدی در چهل یکمین جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر حائز رتبه شدند و طلسم چهل ساله یزد در این زمینه شکسته شد.

در این مراسم مهســا دهقانی در بخش خیابانی حائز رتبه دوم کارگردانی برای نمایش 
"دردسرهای یک موجود موذی" را دریافت کرد. همچنین سعید خبیری برای نماش "دردسرهای 

یک موجود موذی"حائز رتبه دوم بازیگری مرد شد.
بنابراین گزارش دربخش موسیقی نمایش خیابانی، از محمد نادری برای نمایش "قل آب" 

از یزد تقدیر شد.
 لازم بذکر است در چهل یکمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر4 نمایش یزدی با عنوان  
نمایش قل آب به نویسندگی و کارگردانی بهناز زحمتکش و نمایش دردسرهای یک موجود 
موزی به نویسندگی محسن عالم زاده و کارگردانی مهسا دهقانی در بخش خیابانی نماینده 
استان یزد حضور داشتند. همچنین نمایش های ممد شاه به نویسندگی محمدرضا امیرخانی 
و کارگردانی سید ناصر امامی میبدی و جاودانگی به نویسندگی اصغر گروسی و کارگردانی 

محسن جاور در بخش صحنه ای در این جشنواره شرکت کردند.
گفتنی است با توجه به اینکه آخرین بار، تئاتر یزد در ســال 61 موفق به کسب جایزه در 
جشنواره فجر شده بود ،حضور 4 نماینده از یزد در این دوره از جشنواره فجر یک رکورد 
محسوب می شد و همچنین طلسم چهل ساله در چهل یکمین جشنواره بین المللی تئاتر 

فجر برای استان یزد نیز شکسته شد

رشد ۵00 درصدی مراکز آموزش مهارتی 
جوار کارگاهی در خراسان رضوی

  مشهد- صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای استان خراسان رضوی گفت:مجموع هشت مرکز آموزش 
مهارتی جوار کارگاهی در استان پس از آغاز به کار دولت سیزدهم تا 
کنون به 4۸ مرکز افزایش یافته که 500 درصد رشد را نشان می دهد.
افشین رحیمی افزود:توجه دولت به مهارت آموزی در این استان، 
انقلاب در آموزشهای فنی و حرفه ای وتوسعه چشمگیر در این 

بخش را رقم زد و بی سابقه است.
وی اضافه کرد:در کنار این موضوع با حمایت از اعطای مجوز به 
متقاضیان، شمار مجوزهای صادره برای فعالیت آموزشگاههای 
بخش غیردولتی از ۸00 مورد با 75 درصد رشد به هزار و 400 مجوز 

تاسیس آموزشگاه فنی و حرفه ای رسیده است.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان رضوی گفت:این رقم 
به معنای این است که طی بیش از یک و نیم سال گذشته از فعالیت 
دولت سیزدهم آموزشگاهها بیش از یک و نیم برابر 43 سال گذشته 

توسعه یافته است.
رحیمی افزود: تا قبل از فعالیت دولت سیزدهم هیچ مرکز آموزش 
فنی و مهارتی دولتی در حاشــیه شهر مشهد فعالیت نداشت که 
با حمایتهای دولت و مشارکت خیرین یک مرکز به استعداد 12 
کارگاه آموزشی در مرحله نخست در حاشیه شهر راه اندازی شد که 

با تکمیل مرحله دوم 12 کارگاه دیگر به آن افزوده می شود.
وی ادامه داد: علاوه بر این در طول 43 ســال گذشته از پیروزی 
انقلاب تعداد 75 پایگاه و تیم سیار آموزشهای مهارتی در حاشیه 
شهرهای خراسان رضوی فعالیت داشتند که طی بیش از یک و 
نیم سال فعالیت دولت این شمار با 60 درصد رشد بی سابقه به 120 

پایگاه افزایش یافته است.

همزمان با دهه فجر؛
 بخش جراحی قلب بیمارستان شریعتی 

اصفهان افتتاح می شود 

اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در نشست 
مشترک مدیرکل و مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی استان 
اصفهان با خبرنگاران مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان 
در تشــریح پروژه های عمرانی، بیان کرد: بــزودی عملیات 
ساخت بیمارســتان 500تختخوابی در شهرک کشوری آغاز 
خواهد شد. همچنین بازسازی بخش های هتلینگ بیمارستان 
های تامین اجتماعی در حال اجراســت. بخش جراحی قلب 
بیمارستان شریعتی از اقدامات مهمی است که در دهه فجر با 
انجام اولین جراحی قلب، افتتاح می گردد. درمانگاه دولت آباد 

نیز در شهریورماه امسال افتتاح شد.
او با بیان اهمیت بیمارستان شریعتی، خاطرنشان کرد: با توجه 
به قدمت بیمارستان، 3مرتبه عملیات مقاوم سازی اجرا شده و 
بدلیل نیازی که به این بیمارســتان داریم، با شرکت مشاوری 
برای مقاوم سازی در حال گفتگو هستیم. ضمن آنکه اعتبار آن 

مصوب شده است.
رجالی اظهار کرد: در دولت ســیزدهم شاهد اتفاقات بزرگی 
بودیم ازجمله، سیاست تقویت توسعه در تامین اجتماعی است 
که در این دولت آغاز شد و توانستیم برای حدود 12 طرح مجوز 

دریافت نماییم. همچنین، حدود 30نفر استخدام شدند.
وی با اشاره به تعداد زیاد بیمه شده نسبت به جمعیت، تلاش 
برای ایجاد تعادل درهزینه هــا و ارائه خدمات را مطرح کرد و 
افزود: اگر حق استان اصفهان با توجه به تعداد بالای بیمه شده، 
اخذ گردد، می توان برای توسعه مراکز درمانی، افزایش تخت و 

سهولت دسترسی به خدمات اقدام نمود.
مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان با ابراز گلایه از شدت 
مسائل بروکراسی اداری و فنی بین تامین اجتماعی و دیگر نهادها 
در اصفهان، اعلام کرد: اگر این سیستم اصلاح شود، بسیاری از 

مشکلات رفع و فرایند اجرای امور تسهیل می گردد.

 بهره برداری از دستگاه »سی تی آنژیو« 
طی دهه فجر در لرستان

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون دانشگاه علوم 
پزشکی لرستان از بهره برداری دستگاه »سی تی آنژیو« طی ایام 

دهه فجر در استان خبر داد.
دکتر علی فرهادی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: یکی 
از اولویت های دانشگاه علوم پزشکی لرستان، تامین تجهیزاتی 

است که در استان با کمبود آنها مواجه هستیم.
وی افــزود: تلاشــمان این اســت تجهیــزات مــورد نیاز 
بیمارستان های لرستان را تامین کنیم و به جایی برسیم که هیچ 

بیماری برای درمان به استان های دیگر مراجعه نکند.
معاون توســعه و مدیریت منابع دانشــگاه علوم پزشــکی 
لرســتان اضافه کرد: به دنبال تامین تجهیزات پیشرفته” پرتو 
درمانی”هســتیم و در این راســتا از بخــش خصوصی نیز 

درخواست کردیم پای کار بیاید، تا این نیاز را برطرف کنیم.
فرهادی عنوان کرد: به روزرســانی تجهیزات آزمایشــگاهی 
بیمارستان های اســتان از دیگر برنامه های توسعه ای و یکی از 

اولویت های دانشگاه علوم پزشکی لرستان محسوب می شود.
وی ادامه داد: خوشبختانه در حوزه تجهیزات تصویربرداری 

وضعیت خوبی در لرستان داریم.
معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: با تلاش و 
پیگیری های مستمر توانستیم برای اولین بار در استان دستگاه 
»سی تی آنژیو« را راه اندازی کنیم که در ایام الله دهه فجر آن را به 

بهره برداری خواهیم رساند.
فرهادی افزود: راه اندازی دستگاه »سی تی آنژیو« گامی موثر در 
شناخت زودرس بیماری های قلبی است و می تواند از مراجعه 

بیماران به استان های دیگر برای درمان جلوگیری کند

اخبار

 شیراز-غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی فارس از افتتاح و بهره برداری از 43 طرح 
زیرساختی و صنعتی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان با اعتباری افزون بر 

440 میلیارد تومان در ایام الله دهه مبارک فجر امسال خبر داد.
سید مصطفی هاشمی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس  در آستانه 
ایام دهه مبارک فجر در نشست خبری گفت: از این تعداد 35 طرح عمرانی 
و زیرساختی است که با هدف توسعه و تکمیل زیرساخت ها در شهرک ها و 

نواحی صنعتی استان با اعتباری افزون بر ۸0 میلیارد تومان اجرا شده است.
او همچنین از آماده بهره برداری بودن ۸ واحد صنعتی با سرمایه گذاری 360 
میلیارد تومان و اشتغال 200 نفر در این ایام خبر داد و گفت: این طرح ها با سرمایه 

گذاری بخش خصوصی اجراشده است.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی فارس برگزاری میز های خدمت 
شهرستانی و مرکز استان، با هدف بررسی و رفع مشکلات صنعتگران، تجلیل 
از شرکت های دانش بنیان تولید محور و برگزاری کلینیک های صنعت با هدف 
عارضه یابی مشکلات واحد های تولیدی و صنعتی را از دیگر برنامه هایی 
اعلام کرد که در ایام دهه مبارک فجر سال در شهرک ها و نواحی صنعتی استان 

برگزار می شود.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه شهرک ها 
و نواحی صنعتی مولود انقلاب گفت: تمامی شــهرک ها و نواحی صنعتی 
در استان فارس پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایجاد و به بهره 

برداری رسیدند.
هاشمی با بیان اینکه هم اکنون در استان فارس 63 شهرک و ناحیه صنعتی در 
مرحله واگذاری قرار دارد گفت: استان فارس در این زمینه عنوان دوم کشور 

را در اختیار دارد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: در حال حاضر تعداد 
7455 قرارداد سرمایه گذاری با مساحت 2 هزار و 120 هکتار به صنعتگران 
واگذار شده است که از این تعداد 33۹5 واحد با اشتغال افزون بر 3۹ هزار نفر 
به بهره برداری رسیدند و استان فارس عنوان سوم کشور را در این بخش ها به 

خود اختصاص داده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه از ساخت و ساز 4460 
واحد تولیدی و صنعتی با سرمایه گذاری اولیه 15 هزار میلیارد تومان در سطح 
شهر ها و نواحی صنعتی اســتان خبر داد و گفت: از این تعداد 575 واحد با 

پیشرفت فیزیکی بیشتر از ۸0 درصد و 4۹7 واحد نیست با پیشرفت فیزیکی 
بین 50 تا ۸0 درصد در مرحله ساخت و ساز قراردارند که با بهره برداری از این 
واحد ها آینده جهش قابل توجهی در آمار اشتغال و بهره برداری از واحد های 

صنعتی ایجاد خواهد شد.
او همچنین از احیای 53 واحد راکد در شهرک های صنعتی فارس در دولت 

سیزدهم خبر داد گفت:این واحد ها به چرخه تولید بازگشته اند. 

سنندج-خبرنگاراقتصادسرآمد- رییس سازمان جهاد کشاورزی 
استان کردستان گفت: 125 پروژه با 26۸ میلیارد تومان اعتبار در 

دهه فجر امسال در استان بهره برداری و افتتاح می شود.
پیمان اسکندری،  در نشست با خبرنگاران استان کردستان، اظهار کرد: سال 
جاری در بخش کشاورزی به دلیل حذف ارز ترجیحی و افزایش نهاده های 
دامی نوسانات و زیان های زیادی دیده است، که به ویژه با نوسانات قیمت 

گوشت قرمز این ضررها در بخش دام و طیور بیشتر نمایان است.
وی افزود: در راســتای امنیت غذایی، الگوی کشت مهمترین برنامه جهاد 
کشاورزی بوده که رعایت آن اتفاقی مهم و بسیار سخت است چرا که توجیه 
کشت جایگزین برای کشاورزان با توجه به بحث درآمد و منابع آب دشوار 

است.

رییس سازمان جهادکشاورزی اســتان بیان کرد: کردستان رتبه اول کشت 
قراردادی کشور را دارد و در مساحت بیش از 32هزار هکتار اراضی گندم کشت 

قراردادی در استان اجرا شده است.
وی با اشاره به جهش تولید در کشتزارها عنوان کرد: ۸۸ درصد اراضی کردستان 
دیمی است و در 521 هزار هکتار از  این اراضی در استان کشاورزی می شود.

اسکندری، امســال حدود 7 هزار و 500 میلیارد تومان پول گندم در استان 
پرداخت شده که یک جهش اقتصادی را در کردستان موجب شده است.

وی ادامه داد: در سال زارعی گذشته بیش از ۸00 هزار تن گندم در استان تولید 
و از این میزان افزون بر 600 هزار تن آن به طور تضمینی خریداری شده است.

رییس سازمان جهادکشاورزی استان کردستان، افزود: سطح گلخانه های استان 
بسیار کم و حدود 33هکتار بوده است که اکنون با پیگیری های انجام شده 

پیش بینی شده که این مقدار، تا پایان سال جاری 22 هکتار دیگر افزایش یابد.
وی به موفقیت پروژه رفع تداخلات در استان اشاره کرد و افزود: تاکنون 30 
درصد از اراضی استان رفع تداخل شده و پیش بینی می شود این میزان تا پایان 

اسفند ماه به 50 درصد برسد.
اســکندری ادامه داد: در ســال جاری تاکنون 2 هزار و 650 میلیارد تومان 
تسهیلات در بخش کشاورزی پرداخت شده است که 22 طرح راکد به چرخه 

تولید برگشته و برای بیش از 150 نفر اشتغالزایی شده است.
وی اعلام کرد: 125 پروژه با 26۸ میلیارد تومان اعتبار در دهه فجر امسال در 

استان بهره برداری و افتتاح می شود.
به گفته اسکندری، بیشترین تعداد پروژه های قابل افتتاح در این ایام مربوط به 

بخش آب و خاک استان با 74 پروژه است.

 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان:
 پروژه آبرسانی به ۱0۱ روستای لرستان

 به بهره برداری می رسد

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-یاسر اکبریان 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان لرستان گفت: 
دهه فجر را فرصتــی برای ارائه دســتاوردها و خدمات نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران دانست و اظهارداشت: در این ایام شرکت های 
خدمات رسان فعالیت ها و برنامه های متنوعی دارند که ما در شرکت 

آب وفاضلاب لرستان نیز برنامه هایی در دستور کار قرار داده ایم.
وی با بیان اینکه امسال در دهه فجر حدود 101 روستا از روستاهای 
لرستان تحت پوشــش شبکه آب سالم و بهداشــتی قرار می گیرند، 
افزود: این 101 روستا در شهرستان های ازنا، الیگودرز، دلفان، چگنی، 

کوهدشت، دورود، خرم آباد و بروجرد قرار دارند.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب لرستان عنوان کرد: اعتباری که برای 
آبرسانی این روســتاها در نظر گرفته شده ۹13 میلیارد ریال است که 
شامل بحث خط انتقال، حفر چاه، نیرو رسانی، احداث نیروگاه پمپاژ، 

احداث مخزن و سایر موارد می شود.
وی بیان کرد: با تکمیل و بهره برداری از این پروژه ها ما شاهد افزایش 
روســتاهای تحت پوشش شــرکت آب وفاضلاب در سطح استان 

خواهیم بود.
اکبریان گفت: البته آبرسانی این روستاها جدا از بحث جهاد آبرسانی 
اســت که به موازات این پروژه ها در حال اجراست و براساس تعهد 
و قراردادی که بین بسیج سازندگی و شرکت آب وفاضلاب لرستان 
منعقد شده پس از دهه فجر و تا پایان سال بخشی از آن ها به بهره برداری 

می رسد.

مدیرکل صمت استان البرز تاکید کرد؛

   با تمام توان از صنایع استان البرز
 حمایت می کنیم

البرز-معصومــه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز نیز 
در جمع بزرگان صنعت اســتان با اشاره به رویکرد 
حمایتی ویژه دولت سیزدهم از صنایع کشور گفت: خوشبختانه همه 
مسئولان اســتان البرز با همین نگاه و با هدایت ویژه دکتر عبدالهی 
اســتاندار البرز همه توان خود را برای حمایت از صنایع استان به 

کار بسته اند.
رامین ربیعی تصریح کرد: در همین چارچوب و در طول سه سال 
اخیر، استان البرز جایگاه نخست پرداخت تسهیلات رونق تولید 
را در سطح کشــور به خود اختصاص داده است و حجم پرداختی 
تسهیلات در یکسال گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل از جهش 

قابل توجهی برخوردار شده است.
وی تصریح کرد: خوشبختانه همنوایی و همراهی خوبی میان تشکل 
ها و انجمن های صنعتی از جمله خانه صمــت و اتاق بازرگانی با 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت و سایر دستگاه های اجرایی استان 
به وجود آمده و ظرفیت های مشــورتی و تخصصی فعالان بخش 
خصوصی در روند تصمیم گیری ها به صــورت حداکثری مورد 

توجه قرار گرفته است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز تاکید کرد: از نتایج 
عمده شکل گیری همکاری اثربخش میان بخش خصوصی و بخش 
دولتی در استان البرز، تحقق بیش از ۹0 درصدی مصوبات کارگروه 

تسهیل و رفع موانع تولید استان است.

استاندار خبر داد :

ایجاد  حدود 2 هزارو 200 اشتغال با بهره 
برداری از پروژه های دهه مبارک فجر  

 البرز - فلاحی،خبرنگاراقتصادسرآمد- نماینده عالی دولت 
در اســتان البرز گفت: همزمان با ایام دهه مبارک فجر و 
بمنظور گرامیداشت چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی، 404 پروژه در استان با اعتباری بیش از 6 هزار و 2 میلیارد تومان 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.
مجتبی عبداللهی با اعلام این خبر، افزود: امسال نیز با عزت و افتخار، 
پیروزی انقلاب اسلامی را با شکوه هر چه تمام تر جشن می گیریم و 
همزمان با گرامیداشت این ایام در استان البرز 404 پروژه با اعتباری بیش از 
6 هزار و 2 میلیارد تومان و اشتغال برای حدود 2 هزار و 200 نفر مورد بهره 
برداری قرار می گیرد. وی ادامه داد: 306 پروژه در بخش دولتی با بیش 
از 3 هزار  میلیارد تومان اعتبار و در بخش خصوصی ۹۸ پروژه با اعتباری 
بیش از 3 هزار میلیارد تومان اعتبار در این ایام افتتاح می شود. عبداللهی 
گفت: بر این اساس در شهرستان کرج 124 پروژه با ۹31 اشتغال و اعتباری 
حدود 2 هزار و 400 میلیارد تومان، در شهرستان ساوجبلاغ 56 پروژه با 
220 اشتغال و اعتباری حدود 550 میلیارد تومان، در شهرستان نظرآباد 64 
پروژه با 3۹2 اشتغال و اعتباری حدود 600 میلیارد تومان، در شهرستان 
فردیس 33 پروژه با 107 اشتغال و اعتباری حدود 700 میلیارد تومان، 
در شهرستان اشتهارد 36 پروژه با 35۸ اشتغال و اعتباری حدود هزار و 
200 میلیارد تومان، در شهرستان طالقان 4۸ پروژه با 57 اشتغال و اعتباری 
حدود 150 میلیارد تومان، در شهرستان چهارباغ 43 پروژه با 110 اشتغال 

و اعتباری حدود 500 میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار می گیرد.
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در ایام دهه فجر؛

۱2۵ پروژه کشاورزی در کردستان بهره برداری می شود
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